
Institución  MINISTERIO DE TABAJO 

Capítulo: 0209 Exp. No. Cta. Bancaria: 3140001500.00

Sub-Cap.: 01 Lib. # Resp. del Fondo: REP. INSTITUCIONAL

DAF: 001 Monto Lib. Teléfono: 809-535-4404

UE: 0001 Pag. Pres. Topo de Fondo:

Fecha: 31 DE JULIO 20222

Beneficiario Fecha Monto Cheque Concepto subcuenta
valor 

distribuido

1 001-0125739-2 MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 85,412.99 REPOSICION CAJA CHICA 2272061 18,676.02          

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224401 14,380.00          

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239601 10,699.96          

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 229201 9,523.85            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 231303 7,776.00            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239201 6,217.03            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 233201 5,553.01            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 237299 2,600.00            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 231101 2,384.00            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 1,849.02            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 233101 1,500.03            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 233301 1,380.60            

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 232101             1,249.62 

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236306 733.85               

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 266304 630.00               

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224101 150.00               

MARGARITA MENE MENA 6/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236101 110.00               

2 224-00434654 MICHELLE AURORA CASTELLANO 7/7/2022 25,621.65 REPOSICION CAJA CHICA 229201 15,176.32          

MICHELLE AURORA CASTELLANO 7/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239601 4,991.40            

MICHELLE AURORA CASTELLANO 7/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 2272061 2,150.00            

MICHELLE AURORA CASTELLANO 7/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 1,475.00            

MICHELLE AURORA CASTELLANO 7/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224401 1,000.00            

MICHELLE AURORA CASTELLANO 7/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 233201 463.98               

MICHELLE AURORA CASTELLANO 7/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 231101 364.95               

3 131-118348 ADVANCED AUTO TECHNOLOGY, SAS 8/7/2022 7,743.75 PAGO DEDUCIBLE 2272061 8,061.40            

RETENCION 228801 342.65               

4 401-506254 COLECTOR DE IMPUESTOS 8/7/2022 485.41 PAGO IMPUESTOS 228801 485.41               

5 401-506254 COLECTOR DE IMPUESTOS 8/7/2022 2,353.55 PAGO IMPUESTOS 228801 2,353.55            

6 001-1715170-4 EDGAR STIVEN MENA CUELLO 8/7/2022 12,285.00 VIATICO 223101 12,285.00          

7 001-0086072-6 RAFEL FERNANDO RAVELO LEMBCKE 26/7/2022 3,150.00 NOTARIZACION 228702 4,130.00            

RAFEL FERNANDO RAVELO LEMBCKE 26/7/2022 HONORARIO 2288012 350.00               

RAFEL FERNANDO RAVELO LEMBCKE 26/7/2022 PAGO ITBIS 2288011 630.00               

Aprobado por el Director General de Contabilidad Gubernamental

RNC/Cédula

Dirección General de Contabilidad Gubernamental
Formulario Relación de Cheques Anticipos Financieros

Valor RD$
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8 NULO 26/7/2022

9 NULO 26/7/2022

10 001-0125739-2 MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 88,920.29 REPOSICION CAJA CHICA 228702 1,600.00            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224401 21,040.00          

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 2272061 15,524.99          

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 233201 10,959.03          

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 231303 9,500.00            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 225801 8,260.00            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236306 6,362.02            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 229201 3,540.02            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 233401 3,000.00            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 237299 2,974.00            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239801 2,200.00            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 232101 1,450.22            

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239601 885.01               

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236304 599.00               

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 231101 596.00               

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 150.00               

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224101 150.00               

MARGARITA MENA MENA 26/7/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236101 130.00               

11 131-118348 ADANCE AUTO TECHNOLOGY, SAS 2/8/2022 10,970.10 PAGO DEDUCIBLE 2272061 11,455.51          

RETENCION 228801.00 485.41               

12 NULO

13 001-0125739-2 MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 90,447.47 REPOSICION CAJA CHICA 239601 1,249.99            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 2272061 18,368.67          

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 222201 18,192.78          

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224401 13,960.00          

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 225801 9,086.00            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 228803 5,600.00            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 237299 4,925.05            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239201 4,720.00            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 228503 4,484.00            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236306 2,914.99            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 232101 1,964.99            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 1,624.00            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 229201 1,357.00            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239801 1,300.00            

MARGARITA MENA MENA 9/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236304 700.00               

14 NULO

15 037-00019742 VIVIAN DAMIANA JACOBO GARCIA 10/8/2022 13,650.00                                    VIATICO 223101 13,650.00          

16 402-12723098 JORGE YORYI SAVIÑON PEREZ 10/8/2022 10,400.00                                    VIATICO 223101 10,400.00          

17 001-00964238 GUSTAVO MARTIN ANT.PINANTINI 10/8/2022 9,900.00                                      VIATICO 223101 9,900.00            

18 402-23822616 MARIA ELENA DE LEON SEVERINO 10/8/2022 7,200.00                                      VIATICO 223101 7,200.00            

19 NULO

20 055-00314066 RAFAEL ORLANDO OVALLES BLANCO 17/8/2022 14,070.00                                    VIATICO 14,070.00          

21 NULO

22 001-12607841 FRANCISCA MONTE DE OCA LEONARDO 17/8/2022 6,600.00                                      VIATICO 6,600.00            

23 NULO
2/9  14/2/2023  10:25 a. m.



Beneficiario Fecha Monto Cheque Concepto subcuenta
valor 

distribuido
RNC/Cédula

24 055-00409981 ESTHEFANI AYALA 17/8/2022 14,070.00                                    VIATICO 14,070.00          

25 037-00019742 VIVIANA DAMIANA JACOBO GARCIA 22/8/2022 19,800.00                                    VIATICO 19,800.00          

26 001-00964238 GUSTAvO MARTIN ANTONIO PIANTINI G. 22/8/2022 15,550.00                                    VIATICO 15,500.00          

27 NULO

28 NULO

29 402-1272309-8 JORGE YORKI SAVIÑON PEREZ 22/8/2022 15,150.00 VIATICO 223101 15,150.00          

30 NULO 22/8/2022

31 224-00434654 MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 24/8/2022 16,965.52 REPOSICION CAJA CHICA 229201 8,915.16            

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 24/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 228502 3,000.00            

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 24/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 233201 2,039.86            

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 24/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239601 1,504.50            

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 24/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 231101 735.00               

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 24/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 2272061 649.00               

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 24/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 222201 122.00               

32 109264184 CLAUDIO RAFAEL ESPAILLAT 24/8/2022 14,400.00 VIATICO 223101 14,400.00          

33 001-16558594 MANUEL DE JESUS SANCHEZ RONDON 24/8/2022 14,400.00 VIATICO 223101 14,400.00          

34 101-887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS 24/8/2022 44,420.49 MANTENIMIENTO Y REP. VEHICULO 2272061 44,420.49          

RETENCION 228801 1,965.61            

35 NULO

36 NULO

37 402-23822616 MARIA ELENA DE LEON SEVERINO 25/8/2022 11,550.00 VIATICO 223101 11,550.00          

38 001-0125739-2 MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 87,427.23 REPOSICION CAJA CHICA 224401 8,220.00            

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 2272061 21,454.20          

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 228503 13,570.00          

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239801 13,081.00          

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239601 10,096.05          

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 227251 6,490.00            

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 237206 5,045.02            

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 222201 3,658.00            

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 3,530.00            

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 237105 1,154.95            

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 23606 537.00               

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236304 531.01               

MARGARITA MENA MENA 26/8/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236101 60.00                 

39 101-887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS 26/8/2022 32,419.50 REPARACION VEHICULO 223101           32,419.50 

40 NULO 228801 1,434.50            

41 001-05512792 JOSE RODRIGUEZ 30/8/2022 5,600.00 VIATICO 223101 5,600.00

42 001-08530320 FORTUNATO SEGUNDO MOLINA FORTUNATO 30/8/2022 5,600.00 VIATICO 223101 5,600.00

43 001-178808881 ALLAN LAMBERTUS MIESES 30/8/2022 5,600.00 VIATICO 223101 5,600.00            

44 402-00373823 AXEL JAVIER FLORIAN 30/8/2022 5,600.00 VIATICO 223101 5,600.00            

45 225-00500487 EALINE MARSIEL HILARIO HERNANDEZ DE C. 30/8/2022 5,600.00 VIATICO 223101 5,600.00            

46 001-14889751 YOHANNA YANET HILARIO HERNNDEZ DE CRUZ 30/8/2022 7,200.00 VIATICO 223101 7,200.00            

47 225-006815197 KATHERINE GUILLEN GOMAS 30/8/2022 6,450.00 VIATICO 223101 6,450.00            

48 001-0373438 JOSE ESTEBAN DE LEON PEREZ 30/8/2022 6,450.00 VIATICO 223101 6,450.00            

49 001-15910119 PABLO ROBERTO LOPEZ ALFONSECA 30/8/2022 6,450.00 VIATICO 223101 6,450.00            

50 4402-21926914 BRENDA ROA MONTILLA 30/8/2022 5,600.00 VIATICO 223101 5,600.00            

51 NULO

52 001-164435066 ENRIQUE REINALDO ALFAU CASTILLO 30/8/2022 5,250.00 VIATICO 223101 5,250.00            
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53 402-2334138 ANYI MELISA CASTILLO RAMIREZ 30/8/2022 3,900.00 VIATICO 223101 3,900.00            

54 226-00688878 CHRISTIAN YAIR FERNANDEZ 30/8/2022 3,900.00 VIATICO 223101 3,900.00            

55 001-18572073 MARIA VERONICA GIMON GUZMAN 30/8/2022 5,250.00 VIATICO 223101 5,250.00            

56 402-20208660 KEYRI YARINA RODRIGUEZ BERROA 30/8/2022 4,100.00 VIATICO 223101 4,100.00            

57 402-5014733 CAROLIN MARIEL ALCANTARA REYNOSO 30/8/2022 3,900.00 VIATICO 223101 3,900.00            

58 223-1216309 ERCILIA YUDITH ROSARIO YAUGER 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

59 001-07843955 ELSA SABRINA DE LORDES 30/8/2022 7,350.00 VIATICO 223101 7,350.00            

60 402-27940752 ANGEL MISAEL MONTERO 30/8/2022 3,900.00 VIATICO 223101 3,900.00            

61 001-17577395 YOLY ELIZABETH GARCIA NUÑEZ 30/8/2022 5,650.00 VIATICO 223101 5,650.00            

62 001-0115307-0 CARMEN DAYSIS GONZALEZ MELGEN 30/8/2022 5,650.00 VIATICO 223101 5,650.00            

63 402-24840179 ISMELL MARIA CASTELLANO CHAVEZ 30/8/2022 6,450.00 VIATICO 223101 6,450.00            

64 001-1487548-7 ERNESTO DE LEON SANCJEZ 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 23101 4,650.00            

65 001-05181804 FRANKLIN ESTEBAN ROSARIO RODRIGUEZ 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 23101 4,650.00            

66 029-00994418 MIGUEL DAVID DEL ROSARIO J. 30/8/2022 7,500.00 VIATICO 223101 7,500.00            

67 402-12590364 JHADIT ESMERALDA VALENZUELA JIMENEZ 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

68 034-0009511-7 LUICIANO ANTONIO ALVAREZ DIAZ 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

69 225-00562800 MARCOS ANTONIO TRINIDAD GARCIA 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

70 001-17196642 ANEL LUIS PEREZ FLORENTINO 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

71 001-11957338 OSCAR DAVID NEDER MACHUCA 30/8/2022 6,950.00 VIATICO 223101 6,950.00            

72 002-01672284 LUIS FRANCISCO ALMONTE TEJADA 30/8/2022 4,900.00 VIATICO 223101 4,900.00            

73 020-00158200 GREYBAN NOVAS PEREZ 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

74 002-01597795 MARVIN MICHEL FELIZ LEDESMA 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

75 001-17822064 EDDDY PAUL GONZALEZ SCHIRLS 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

76 224-00397018 JUAN GABRIEL SANCHEZ SALCEDO 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

77 225-00820067 JUAN LUIS DUVERGE LINARES 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

78 001-17151704 EDGAR STILVEN MENA CUELLO 30/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101.00 4,650.00            

79 402-3984804-3 CAMILA MENA 30/8/2022 3,900.00 VIATICO 223101.00 3,900.00            

80 001-0125739-2 MARGARITA MENA MENA 30/8/2022 3,900.00 VIATICO 223101.00 3,900.00            

80 011-00115896 YUSADE MATEO P. 30/8/2022 4,800.00 VIATICO 223101.00 4,800.00            

81 001-12466347 MARCIO JIMENEZ VALDEZ 30/8/2022 4,500.00 VIATICO 223101.00 4,500.00            

82 001-19272979 IRIS YAMILET MATEO ORTIZ 30/8/2022 4,500.00 VIATICO 223101.00 4,500.00            

83 001-14392244 ROSANNA MARISOL FELIZ FERRERAS 30/8/2022 4,800.00 VIATICO 223101.00 4,800.00            

84 402-44999427 ESTELA GERALDO DE LOS SANTOS 30/8/2022 4,500.00 VIATICO 223101.00 4,500.00            

85 001-19501039 JAVIER RAMON ENCRNACION 30/8/2022 4,500.00 VIATICO 223101.00 4,500.00            

86 001-19246080 VIRGINIA VARGAS BERBERE 30/8/2022 4,500.00 VIATICO 223101.00 4,500.00            

87 402-21745132 WILLIAMS IGNACIO FRIAS ARIAS 30/8/2022 5,650.00 VIATICO 223101 5,650.00            

88 402-12723098 JORGE YORKI SAVIÑON PEREZ 30/8/2022 5,650.00 VIATICO 223101 5,650.00            

89 034-00376426 EDIBERTO ANTONIO MEDINA 30/8/2022 4,800.00 VIATICO 223101 4,800.00            

90 223-0047195-4 JUAN CARLOS SANCHEZ C. 30/8/2022 4,900.00 VIATICO 223101 4,900.00            

91 001-14990682 ARIEL DANILO MARCHENA M 30/8/2022 4,500.00 VIATICO 223101 4,500.00            

92 001-02699063 CARLOS RAMON MARTINEZ 30/8/2022 4,900.00 VIATICO 223101 4,900.00            

93 001-08420167 DOMINGO ANTONIO ROJAS R. 30/8/2022 6,300.00 VIATICO 223101 6,300.00            

94 402-2301988-2 JHONATAN ALEXANDER MONTERO 31/8/2022 6,300.00 VIATICO 223101 6,300.00            

95 001-07544611 JUAN ALBERTO TERRERO C 31/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

96 108-00066705 ALBARO VILLAR ENCARNACION 31/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

97 402-30802627 FABIAN ANIBAL PEÑA GONZALEZ 31/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

98 402-2170932-8 ANIBAL DE JESUS PIMENTEL OGANDO 31/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

99 223-00557398 EDWAR DE LOS SANTOS DE LA ROSA 31/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            
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100 001-12247291 FRANCISCO RINCON ENCARNACION 31/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

101 050-00497239 kEDUARD ALBERTO SANTANA PINALES 31/8/2022 4,650.00 VIATICO 223101 4,650.00            

102 101-003561 EDITORA EL CARIBE 31/8/2022 23,560.00 PUBLICACION 233401 23,560.00          

103 228801 1,240.00            

104 001-03678950 HECTOR RHADAMES MELO 31/8/2022 1,100.00 VIATICO 223101 1,100.00            

105 049-00284995 VIDAL RAMIREZ DE JESUS 31/8/2022 1,100.00 VIATICO 223101 1,100.00            

106 051-00214849 YISSELL MERCEDES VILLAR VALDEZ 31/8/2022 600.00 VIATICO 223101 600.00               

107 NULO  

108 NULO

109 NULO

110 NULO

111 NULO

112 001-0806237 JUAN ANTONIO ESTEVEZ 31/8/2022 1,800.00 VIATICO 223101 1,800.00            

1113 001-00676071 GUILLERMO SALVADORDE JESUS AMAN NAUT 31/8/2022 1,650.00 VIATICO 223101 1,650.00            

114 090-0074915 BIENVENIDO CASTILLO 31/8/2022 1,350.00 VIATICO 223101 1,350.00            

115 001-0806237-3 RAFAEL FERNANDO RAVELO 6/9/2022 45,000.00 NOTARIACION 223101 45,000.00          

116 2288012 5,000.00            

117 2288012 9,000.00            

118 401501465 UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD, UTE 6/9/2022 34,200.00 CAPACITACION 228704 34,200.00          

119 001-0928527-0 RAMON VILLA 6/9/2022 32,796.61 NOTARIZACION 228702 32,796.61          

120 2288012 3,644.07            

121 2288011 6,559.32            

122 224-00434654 MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 6/9/2022 27,380.44 REPOSICION CAJA HICA 231101 20,797.35          

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 6/9/2022 REPOSICION CAJA HICA 229201 5,612.29            

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 6/9/2022 REPOSICION CAJA HICA 237104 900.00               

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANO 6/9/2022 REPOSICION CAJA HICA 222201 70.80                 

123 NULO REPOSICION CAJA HICA

124 001-12587449 CECIL AUGUSTO  HIRALDO COLLADO 9/9/2022 1,650.00 VIATICO 22311 1,650.00            

125 NULO
126 068-00011733 ESPERANZA FRANCISCO FELIZ 9/9/2022 750.00 VIATICO 750.00               

127 402-24777728 MIGUEL JOSE GUERRERO 9/9/2022 1,200.00 VIATICO 223101 1,200.00            

128 055-00326862 MAYRENIS CELECTINA CORNIEL G 9/9/2022 1,800.00 VIATICO 223101 1,800.00            

129 NULO
130 084-00174812 BLADIMIR EMILIO VALDEZ ALVINO 9/9/2022 750.00 VIATICO 223101 750.00               

131 068-004986884 DOMINGO ARIAS ANDUJAR 9/9/2022 750.00 VIATICO 223101 750.00               

132 NULO
133 NULO
134 055-00409981 ESTHEFANIE AYALA 9/9/2022 750.00 VIATICO 223101 750.00               

135 223-00639568 ZULEIKA ALTAGRACIA DILONE GARCIA 9/9/2022 750.00 VIATICO 223101 750.00               

136 001-0100169-1 ANGEL MARTIN NIENVENIDO MIESES G. 9/9/2022 1,650.00 VIATICO 223101 1,650.00            

137 402-36033284 RAMON ANTONIO MERCEDES ABAD 9/9/2022 750.00 VIATICO 223101 750.00               

138 550-0314066 RAFAEL ORLANDO OVALLE B 13/9/2022 750.00 VIATICO 22311 750.00               

139 093-00327005 RUBEL MEDINA REYES 9/9/2022 1,100.00 VIATICO 223101 1,100.00            

140 002-01672284 LUIS FRANCISCO ALMONTE TEJEDA 9/9/2022 1,200.00 VIATICO 223101 1,200.00            

141 001-00964238 GUSTAVO MARTIN ANTONIO 9/9/2022 15,550.00 VIATICO 223101 15,550.00          

142 402-23822616 MARIA ELENA DE LEON SEVERINO 14/9/2022 11,550.00 VIATICO 223101 11,550.00          

143 001-0125739-2 MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 88,934.22 REPOSICION CAJA CHICA 229101 24,190.00          

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 222201 14,131.20          

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 261301 12,390.00          

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224401 11,970.00          

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239601 10,765.00          

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 228503 5,406.00            
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MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 2,966.01            

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 2272061 2,360.00            

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239801 2,020.01            

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236304 1,360.00            

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236306 1,146.00            

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224201 150.00               

MARGARITA MENA MENA 15/9/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236101 80.00                 

144 001-1147263-5 GREGORIA PAYANO VELEZ 20/9/2022 10,400.00 VIATICO 223101 10,400.00          

145 402-2301988-2 JHONATAN ALEXANDER MONTERO G. 26/9/2022 30,000.00 SERVICIO DE ALIMENTACION 229201 30,000.00          

146 NULO
147 NULO
148 NULO
149 NULO
150 NULO
151 011-00115896 YUSADE MATEO PEREZ 26/9/2022 14,490.00 VIATICO 223101 14,490.00          

152 001-16435066 ENRIQUE REINALDO ALFAU CASTILLO 26/9/2022 18,585.00 VIATICO 223101 18,585.00          

153 402-2301988-2 JHONATAN ALEXANDER MONTERO G. 26/9/2022 18,585.00 VIATICO 223101 18,585.00          

154 4022794075-2 ANGEL MISAEL MONTERO 26/9/2022 13,702.00 VIATICO 223101 13,702.00          

155 001-12466347 MARCIO JIMENEZ VALDEZ 26/9/2022 13,702.50 VIATICO 223101 13,702.50          

156 008-0021194-8 ANTONIO BELTRAN 26/9/2022 13,702.00 VIATICO 223101 13,702.00          

157 402-24777728 MIGUEL JOSE GUERRERO ACOSTA 26/9/2022 14,490.00 VIATICO 223101 14,490.00          

158 001-12247291 FRANCISCO RINCON ENCARNACION 26/9/2022 13,702.50 VIATICO 223101 13,702.50          

159 001-05376024 DANIEL CRULLON FERNANDEZ 26/9/2022 13,702.50 VIATICO 223101 13,702.50          

160 001-1499068-2 ARIEL DANILO MARCHENA M 26/9/2022 13,702.50 VIATICO 223101 13,702.50          

161 NULO
162 NULO
163 001-0096423-8 GUSTAVO MARTIN ANTONIO PINATINI 28/9/2022 33,022.50 VIATICO 223101 33,022.50          

164 001-15194888 JORGE ARMANDO CARRASCO PARRA 29/9/2022 30,555.00 VIATICO 223101 30,555.00          

165 001-18315497 DANIEL SALVADOR ULLOA 29/9/2022 27,825.00 VIATICO 223101 27,825.00          

166 402-22106250 REYSIS ALEXANDER MARTINEZ 29/9/2022 1,417.50 VIATICO 223101 1,417.50            

167 001-18315498 DANIEL SALVADOR ULLOA 29/9/2022 1,575.00 VIATICO 223101 1,575.00            

168 223-00975160 JHONATAN PINALES ROSARIO 29/9/2022 1,417.50 VIATICO 223101 1,417.50            

169 402-23019882 JHONATAN ALEXANDER MONTERO G. 30/9/2022 45,312.00 VIATICO 223101 45,312.00          

170 402-30802627 FABIAN ANIBAL PEÑA GONZALEZ 30/9/2022 5,880.00 VIATICO 223101 5,880.00            

171 084-0174812 BLADIMIR EMILIO VALDEZ ALVINO 30/9/2022 1,155.00 VIATICO 223101 1,155.00            

172 084-00039056 DEMETRIO ANTONIO PAULINO R. 30/9/2022 5,355.00 VIATICO 223101 5,355.00            

173 001-07544611 JUAN ALBERTO TERRERO CARVAJAL 30/9/2022 5,880.00 VIATICO 223101 5,880.00            

174 001-11710844 JUAN FRANCISCO ROSARIO ALCANTARA 30/9/2022 18,165.00 VIATICO 223101 18,165.00          

175 001-0125739-2 MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 73,590.46 REPOSICION CAJA CHICA 239201 14,343.00          

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 229201 12,143.10          

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 261301 10,500.03          

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 262101 9,499.00            

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 26306 9,111.33            

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 23340 5,800.00            

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239401 4,759.00            

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224401 3,740.00            

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 227206 2,900.00            

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 645.00               

MARGARITA MENA MENA 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224201 150.00               

176 224-00434654 MICHELLE AURORA POMARES CATELLANO 13/10/2022 27,186.10 REPOSICION CAJA CHICA 229201 14,683.38          

MICHELLE AURORA POMARES CATELLANO 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 222201 9,139.12            

MICHELLE AURORA POMARES CATELLANO 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 231101 2,065.60            

MICHELLE AURORA POMARES CATELLANO 13/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 2285021 1,298.00            

177 131-118348 ADVANCE AUTO TECNOLOGY, S.A. 13/10/2022 15,923.65 PAGO DEDUCIBLE 227206 15,923.65          
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228801 704.59               

178 001-00860725 RAFAEL FERNANDO RAVELO O L. 14/10/2022 46,800.00 SERVICIOS JURIDICOS 228702 46,800.00          

2288012 5,200.00            

2288011 9,360.00            

179 NULO
180 131-561502 BROTHER RSR SUPPLEY OFFICES 14/10/2022 69,350.00 231101 69,350.00          

228801 3,650.00            

181 001-00641323 CECILIA  EUGENIA PEREZ TIO 18/10/2022 38,837.50 VIATICO 223101 38,837.50

182 017-0021047-7 DULCE MARIA AGRAMONTE GARCIA 18/10/2022 51,340.00 VIATICO 223101 51,340.00

183 017-0021047-7 DULCE MARIA AGRAMONTE GARCIA 18/10/2022 49,350.00 VIATICO 223101 49,350.00          

184 223-01252007 JONATHAN JESUS RAMOS MONTERO 19/10/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00

185 002-01672284 LUIS FRANCISCO ALMONTE TEJADA 19/10/2022 30,135.00 VIATICO 223101 30,135.00

186 225-0082006-7 JUAN LUIS DUVERGE LINARES 19/10/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00

187 022-00334502 ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 86,893.56 REPOSICION CAJA CHICA 229201 27,174.18          

ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 239601 17,780.00          

ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 233301 15,171.00          

ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224401 9,640.00            

ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 227208 7,434.00            

ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 228801 5,450.00            

ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 2,399.00            

ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 227206 991.20               

ASTRID CAROLINA FALETTE JIMENEZ 20/10/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236306 854.18               

188 048-00867600 ULDANELY CAPELL SANTOS 21/10/2022 50,000.00 APORTE 222102

189 NULO
190 223-01252007 JONATHAN JESUS RAMOS MONTERO 25/10/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

191 002-01597796 MARVIN MICHAEL FELIZ LEDESMA 25/10/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

192 NULO
193 402-23019882 JHONATAN ALEXANDER MONTERO GONZALEZ 28/10/2022 52,185.00 VIATICO 223101 52,185.00          

194 223-01252007 JHONATHAN DE JESUS RAMON MONTERO 1/11/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

195 002-01597796 MARVIN MICHAEL FELIZ LEDESMA 1/11/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

196 401-501465 UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD 14/11/2022 17,460.00 CAPACITACION 228702 17,460.00          

197 001-01208254 LUIS FRANCISCO REGALADO 15/11/2022 15,825.00 ALIMENTOS Y BEBIDAS P/PERSONAS 231101 1,528.00            

198 001-00860725 RAFAEL FERNANDO RAVELO OLEMBCKE 15/11/2022 45,000.00 NOTARIZACION 228702 45,000.00          

RETENCION 2288012 5,000.00            

199 NULO RETENCION 2288011 9,000.00            

200 001-01208254 LUIS FRANCISCO REGALADO 15/11/2022 38,120.00 ALIMENTOS Y BEBIDAS P/PERSONAS 223101 38,120.00          

201 223-00975160 JOHNATAN PINALES ROSARIO 15/11/2022 13,702.50 VIATICO 231101 13,702.50          

202 001-15194889-8 JORGE  ARMANDO CARRASCO PARRA 15/11/2022 14,490.00 VIATICO 223101 14,490.00          

203 NULO

204 001-11164554 JUAN RAMON VENTURA 15/11/2022 48,924.00 CAPACITACION 231101 48,924.00          

205 001-11164554 JUAN RAMON VENTURA 16/11/2022 65,932.50 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 231101 65,932.50          

206 401-506254 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 17/11/2022 9,554.59 PAGO IMPUESTOS 228801 4,354.59            

2288012 5,200.00            

207 401-506254 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 17/11/2022 9,360.00 PAGO IMPUESTOS 2288011 9,360.00            

208 401-506254 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 17/11/2022 5,125.00 PAGO IMPUESTOS 228801 5,125.00            

209 401-506254 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 17/11/2022 342.65 PAGO IMPUESTOS 228801 342.65               

210 225-00477769 ANGEL GABRIEL PEREZ AQUINO 18/11/2022 840.00 VIATICO 223101 840.00               

211 223-01509307 ABIASER ANTONIO LEONARDO ESTEVEZ 18/11/2022 840.00 VIATICO 223101 840.00               

212 402-20103788 KERVIN ALEXANDER CASTILLO 18/11/2022 787.50 VIATICO 223101 787.50               

213 402-22106250 REYSIS ALEXANDER MARTINEZ CRUZ 18/11/2022 787.50 VIATICO 223101 787.50               

214 002-1597796 MARVIN MICHAEL FELIZ LEDESMA 24/11/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

215 001-11164554 JUAN RAMON VENTURA 24/11/2022 6,912.00 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 231101 6,912.00            

216 002-0159779-6 MARVIN MICHAEL FELIZ LEDESMA 24/11/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

217 225-00820067 JUAN LUIOS DUVERGER LINARES 24/11/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

218 225-00820067 JUAN LUIOS DUVERGER LINARES 24/11/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

219 022-00334502 ASTRID CAOLINA FALETTE JIMENEZ 24/11/2022 89,432.99 REPOSICION CAJA CHICA 224401 39,990.00          
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ASTRID CAOLINA FALETTE JIMENEZ 24/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 222201 15,713.00          

ASTRID CAOLINA FALETTE JIMENEZ 24/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 23341 11,250.00          

ASTRID CAOLINA FALETTE JIMENEZ 24/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 227206 6,525.00            

ASTRID CAOLINA FALETTE JIMENEZ 24/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 235501 6,072.99            

ASTRID CAOLINA FALETTE JIMENEZ 24/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 229201 4,543.00            

ASTRID CAOLINA FALETTE JIMENEZ 24/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 228801 3,950.00            

ASTRID CAOLINA FALETTE JIMENEZ 24/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 236306 1,389.00            

220 010-00222750 JOSE ENRIQUE BELTRE 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

221 NULO

222 223-00557398 EDWAR DE LOS SANTOS DE LA ROSA 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

223 402-15798311 LUIS FEERICO GONZALEZ HEREDIA 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

224 108-00066705 ALBARO VILLAR ENCARNACON 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

225 008-00211948 ANTONIO BELTRAN 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

226 NULO

227 NULO

228 001-04161567 DANIEL HERRERA AMERAN 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

229 NULO

230 402-2794075-2 ANGEL MISAEL MONTERO 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

231 001-11710844 JUAN FRANCISCO ROSARIO ALCANTARAS 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

232 402-30802627 FABIAN ANIBAL PEÑA GONZALEZ 25/11/2022 29,295.00 VIATICO 223101 29,295.00          

233 001-16558594 MANUEL DE JESUS SANCHE RONDON 25/11/2022 17,797.50 VIATICO 223101 17,797.50          

234 001-09264184 CLAUDIO RAFAEL ESPAILLAT 25/11/2022 17,797.50 VIATICO 223101 17,797.50          

235 001-07544611 JUAN ALBERTO TERRERO CARVAJAL 25/11/2022 17,797.50 VIATICO 223101 17,797.50          

236 002-0159779-6 MARVIN MICHAEL FELIZ EDEESMA 29/11/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

237 225-00820067 JUAN LUIS DUVERGE LINARES 29/11/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

238 224-00434654 MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANOS 29/11/2022 18,873.15 REPOSICION CAJA CHICA 229201 14,761.12          

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANOS 29/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 224401 2,000.00            

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANOS 29/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 231101 896.85               

MICHELLE AURORA POMARES CASTELLANOS 29/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 232101 860.00               

29/11/2022 REPOSICION CAJA CHICA 355.18               

239 NULO

240 001-07327306 FELIPE ANTONIO CAPELLAN PEREZ 1/12/2022 18,300.00 VIATICO 223101 18,300.00          

241 001-05376024 DANIEL GRULLON FERNANDEZ 1/12/2022 17,300.00 VIATICO 223101 17,300.00          

242 001-1499088-2 ARIEL DANILO MARCHENA MESA 1/12/2022 17,300.00 VIATICO 223101 17,300.00          

243 034-00376426 EDIBETO ANTNIO MEDINA PERALTA 1/12/2022 18,300.00 VIATICO 223101 18,300.00          

344 001-06785199 APOLINAR DE LOS REYES JIMENEZ 1/12/2022 18,300.00 VIATICO 223101 18,300.00          

345 068-00504810 FEDERICO MANUEL POLINE ROSARIO 1/12/2022 18,300.00 VIATICO 223101 18,300.00          

246 001-5194888  JORGE ARMANDO CARRASCO PARRA 1/12/2022 10,185.00 VIATICO 223101 10,185.00          

247 225-00477769 ANGEL GABRIEL PEREZ AQUINO 1/12/2022 10,185.00 VIATICO 223101 10,185.00          

248 223-0086713-6 JOSE ANTONIO MENDEZ DE OLEO 1/12/2022 3,203.00 VIATICO 223101 3,202.50            

249 223-00975160 JONATHAN PINALES ROSARIO 1/12/2022 9,607.50 VIATICO 223101 9,607.50            

250 223-01509307 ABIASER ANTONIO LONARDO ESTEVEZ 1/12/2022 3,570.00 VIATICO 228801 3,570.00            

251 402-20103788 KELVIN ALEXANDER CASTILLO FERNANDEZ 1/12/2022 9,607.50 VIATICO 223101 9,607.50            

252 401-031337 BIBLIOTECA NACIONAL 2/12/2022 50,000.00 CAPACITACION 222102 50,000.00          

253 NULO

254 001-11164554 JUAN RAMON VENTURA REYES 5/12/2022 9,735.00 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 231101 9,735.00            

255 011-00115896 YUSADE MATEO Y PEREZ 5/12/2022 18,300.00 VIATICO 223101 18,300.00          

256 401-506254 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 7/11/2022 9,000.00 PAGO IMPUESTOS 2288011 9,000.00            

257 401-506254 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 7/11/2022 5,000.00 PAGO IMPUESTOS 2288012 5,000.00            

258 001-1274618-5 EDUARDO ENCARNACION ENCARNACION 26/12/2022 16,950.00 VIATICO 223101 16,950.00          

259 002-01597796 MARVIN MICHAEL FELIZ LEDESMA 26/12/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

260 011-00115896 YUSADE MATEO Y PEREZ 26/12/2022 10,100.00 VIATICO 223101 10,100.00          

261 079-00011250  JUAN ANTONIO SANCHEZ VALDEZ 26/12/2022 16,950.00 VIATICO 223101 16,950.00          

262 011-0079589 FRANCISCO JAVIER ZABALA 26/12/2022 10,100.00 VIATICO 223101 10,100.00          

263 068-00504810 FEDERICO MANUEL POLINE ROSARIO 26/12/2022 10,100.00 VIATICO 223101 10,100.00          

264 401036924 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION 26/12/2022 30,000.00 CAPACITACION 2270401 30,000.00          8/9  14/2/2023  10:25 a. m.
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265 001-06785199 APOLINAR DE LOS REYES JIMENEZ FELIZ 26/12/2022 10,100.00 VIATICO 223101 10,100.00          

266 223-01057349 GUILLERMO MANUEL SANCHEZ GENAO 26/12/2022 787.50 VIATICO 223101 787.50               

267 113-118348 ADVANCE AUTO TECNOLOGY, SRL 26/12/2022 12,607.87 PAGO DEDUCIBLE 227206 12,607.87          

268 225-00820067 JUAN LUIS DUVERGET 26/12/2022 28,665.00 VIATICO 223101 28,665.00          

269 001-11164554 JUAN RAMON VENTURAS REYES 26/12/2022 26,550.00 VIATICO 223101 26,550.00          

270 001-02647948 OCABEL BELLO ROSADO 26/12/2022 12,450.00 VIATICO 223101 12,450.00          

271 001-05376024 DANIEL  GRULLON FERNANDEZ 26/12/2022 9,500.00 VIATICO 223101 9,500.00            

272 402-27940752 ANGEL MISAEL MONTERO 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

273 001-12247291 FRANCISCO RINCON ENCARNACION 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

274 229-00056159 JUAN DE JESUS ALBERTO DE LOS SANTOS 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

275 001-08144114 DENNY SANCHEZ MATOS 27/12/2022 26,712.00 NOTARIZACION 228702 26,712.00          

2288011 2,968.00            

2288012 5,342.40            

276 001-1274618-5 FABIAN ANIVAL PEÑA 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

277 002-01597796 MARVIN MICHAEL FELIZ L. 26/12/2022 70,245.00 VIATICO 223101 70,245.00          

278 008-00211948 ANTONIO BELTRAN 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

279 001-4161567 DANIEL HERRERA MERAN 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

280 402-2301988-2 JHONATAN ALEXANDER MONTERO 26/12/2022 50,557.00 VIATICO 223101 50,557.50          

281 402-30802627 FABIAN ANIBAL PEÑA 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

282 001-07544611 JUAN ALBERTO TERRERO CARVAJAL 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

283 402-21709328 ANIBAL DE JESUS PIMENTEL 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

284 010-00222750 JOSE ENRIQUE BELTRE MATOS 26/12/2022 37,485.00 VIATICO 223101 37,485.00          

285 225-00820067 JUAN LUIS DUVERGE LIARES 26/12/2022 70,245.00 VIATICO 223101 70,245.00          

286 131-453058 FR MULTISERVICIOS, SRL 29/12/2022 11,526.00 SERVICIO DE IMPRESIÓN 233301 11,526.00          

287 132-263146 INSTITUTO DE CAPACITACION Y FORM. DE POLITICAS 29/12/2022 40,000.00 CAPACITACION 228704 40,000.00          

288 132-263146 INSTITUTO DE CAPACITACION Y FORM. DE POLITICAS 29/12/2022 60,000.00 CAPACITACION 228704 60,000.00          

4,490,901.85     

 

4,481,589.24                               

DG-INS-02-36

Balance en Libro 4,481,589.24                               

ROSANNA PAULINO COSTE   CARMEN  ROSA RAMIREZ                         CECILIA PEREZ TIO

       PREPARADO POR     REVISADO POR APROBADO POR

         CONTADORA   ENC. CONTABILIDAD                   DIRECTORA ADM FINANCIERA

              31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022

Total Recibido 

Total Ejecutado RD$
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